

ОТЧЕТ ЗА КАСОВО ИЗПЪЛНЕНИЕ ПО ПРИХОДА НА ОБЩИНА СЕВЛИЕВО ЗА 2021 г.

(в лева)

Наименование	§	ВСИЧКО		В т.ч.:			
				Държавни дейности		Местни дейности	
		Уточнен годишен план	Отчет	Уточнен годишен план	Отчет	Уточнен годишен план	Отчет
1. Данъчни приходи		3 623 000	4 457 295	0	0	3 623 000	4 457 295
Окончателен (годишен) патентен данък	01-03	62 000	61 200			62 000	61 200
в т.ч.д данък върху таксиметров превоз	01-13	62 000	61 200			62 000	61 200
Имуществени данъци, в т.ч.:	13-00	3 561 000	4 396 072			3 561 000	4 396 072
данък върху недвижимите имоти	13-01	1 300 000	1 443 747			1 300 000	1 443 747
данък върху превозните средства	13-03	1 700 000	1 941 089			1 700 000	1 941 089
данък при придобиване на имущество по дарение и възмезден начин	13-04	550 000	996 189			550 000	996 189
туристически данък	13-08	11 000	15 047			11 000	15 047
Други данъци	20-00	0	23			0	23
2. Неданъчни приходи		6 422 539	5 820 865	98 198	98 198	6 324 341	5 722 667
Приходи и доходи от собственост, в т.ч.:	24-00	1 805 899	1 027 779	74 986	74 986	1 730 913	952 793
вноски от приходи на държавни (общински) предприятия	24-01	13 000	12 532			13 000	12 532
нетни приходи от продажба на услуги	24-04	686 228	255 662	18 315	18 315	667 913	237 347
приходи от наеми на имущество	24-05	717 932	399 333	17 932	17 932	700 000	381 401
приходи от наеми на земя	24-06	238 739	289 366	38 739	38 739	200 000	250 627
приходи от дивиденди	24-07	150 000	70 886			150 000	70 886
Общински такси, в т.ч.:	27-00	3 225 799	3 184 690	0	0	3 225 799	3 184 690
за ползване на детски градини	27-01	290 000	177 506			290 000	177 506
за ползване на детски ясли и други по здравеопазването	27-02	17 000	16 725			17 000	16 725
за ползване на ДСП и други социални услуги	27-04	160 000	138 380			160 000	138 380
за ползване на пазари, тържища и други	27-05	4 500	8 413			4 500	8 413
за битови отпадъци	27-07	2 540 799	2 540 799			2 540 799	2 540 799
за технически услуги	27-10	80 000	145 765			80 000	145 765
за административни услуги	27-11	110 000	136 446			110 000	136 446
за откупуване на гробни места	27-15	10 000	15 770			10 000	15 770
за притежаване на куче	27-17	1 500	1 551			1 500	1 551
други общински такси	27-29	12 000	3 335			12 000	3 335
Глоби, санкции и наказателни лихви	28-00	181 000	196 491			181 000	196 491
Други неданъчни приходи	36-00	1 140 775	1 063 487	10 369	10 369	1 130 406	1 053 118
Внесени ДДС и други данъци в/у продажбите (-)	37-00	-280 749	-275 300	-745	-745	-280 004	-274 555

Наименование	§	ВСИЧКО		В т.ч.:			
				Държавни дейности		Местни дейности	
		Уточнен годишен план	Отчет	Уточнен годишен план	Отчет	Уточнен годишен план	Отчет
Постъпления от продажба на нефинансови активи	40-00	150 000	445 589			150 000	445 589
постъпления от продажба на сгради	40-22	0	65 843			0	65 843
постъпления от продажба на земя	40-40	150 000	379 746			150 000	379 746
Приходи от концесии	41-00	30 000	8 314			30 000	8 314
Помощи и дарения от страната	45-00	118 356	118 356	13 588	13 588	104 768	104 768
Помощи и дарения от чужбина	46-00	7 823	7 823			7 823	7 823
Получени чрез нестопански организации текущи трансфери от КФП по международни и други програми	47-45	43 636	43 636	0	0	43 636	43 636
Всичко собствени приходи:		10 045 539	10 278 160	98 198	98 198	9 947 341	10 179 962
3. Взаимоотношения с ЦБ		27 835 492	27 835 489	23 001 053	23 001 050	4 834 439	4 834 439
Обща субсидия и други трансфери за държавни д-сти от ЦБ за общини	31-11	22 112 926	22 112 926	22 112 926	22 112 926		
Обща изравнителна субсидия и други трансфери за местни дейности	31-12	2 236 300	2 236 300	0		2 236 300	2 236 300
Целеви трансфер за капиталови разходи	31-13	2 038 800	2 038 797	39 033	39 030	1 999 767	1 999 767
Получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 001 xxx-х	31-18	663 193	663 193	64 793	64 793	598 400	598 400
Възстановени трансфери	31-20	-40 090	-40 090	-40 062	-40 062	-28	-28
Получени от общини целеви трансфери (субсидии) от ЦБ чрез кодове в СЕБРА 488 002 xxx-х	31-28	824 363	824 363	824 363	824 363	0	0
4. Трансфери		2 938 697	2 923 047	854 448	854 448	2 084 249	2 068 599
Трансфери м/у бюджети сметки	61-00	3 630 937	3 615 287	854 448	854 448	2 776 489	2 760 839
Трансфери м/у бюджети и сметки за средствата от ЕС	62-00	-738 873	-738 873	0	0	-738 873	-738 873
Трансфери от/за държавни предприятия, включени в КФП	64-00	46 633	46 633	0	0	46 633	46 633
5. Временни безлихвени заеми (§76, §77, §78)		-403 786	32 398	-4 264	-4 264	-399 522	36 662
6. Друго вътр.финансиране в т.ч.: (§72, §83, §88, §93)		-269 522	-542 586	-32 618	-32 618	-236 904	-509 968
7. Депозити и средства по сметки (нето)(+/-)	95-00	19 951 303	8 771 798	1 865 517	-556 260	18 085 786	9 328 058
Остатък от предходен период	95-01	19 951 303	19 951 303	1 865 517	1 865 517	18 085 786	18 085 786
Наличност в края на периода	95-07	0	-11 179 505		-2 421 777	0	-8 757 728
ОБЩО ПРИХОДИ:		60 097 723	49 298 306	25 782 334	23 360 554	34 315 389	25 937 752